
 

 

 
Kipinäpartio ry 

www.kipinapartio.fi 
 

LEIR IK IRJ E  
4/2/2017 

 
 

Kipinäpartion perinteinen talvileiri 

KELLUVA KYNTTILÄ 
17.–19.2.2017 Vahojärven leirikeskuksessa 

Leiriläiset seikkailijoista johtajiin aloittavat leirin perjantaina kololla klo 17.30. Pakkaamme lippukunnan sekä 
leiriläisten tavarat autoihin, minkä jälkeen siirrymme kimppakyydein Vahojärvelle. Sudenpentujen leiri alkaa 
lauantaina klo 9.30 leirikeskuksessa. Kaikilla leiri päättyy yhteisesti sunnuntaina klo 14.00 Vahojärven 
leirikeskuksessa. Ne sudenpennut ja muut, jotka ovat ilmoittaneet poistuvansa lauantai-iltana, voi hakea kotiin 
lauantaina klo 19:30. 

Huoltajia tarvitaan kuljetusavuksi. Perjantaina meitä lähtee leirille jo reilu parikymmentä ja paljon leirivarusteita. 
Sunnuntaina leiriltä palaa noin 40 partiolaista tavaroineen ja teltat ja muut leirivarusteet kuljetamme kololle. Osa 
ikäkausipartiolaisista osallistuu ennakkopakkaukseen kololla jo aiemmin ja osan tehtäviin kuuluun sunnuntaina 
purkutalkoot kololla – näistä ilmoitamme ryhmille erikseen. 

Leiri on perinteinen talvileiri, jossa riittää monenlaista sisällä ja ulkona. Ulko-olosuhteisiin varustaudutaan 
säänmukaisin ulkovaattein ja jalkinein. Talvisissa olosuhteissa on tärkeää, että kengät ovat tarpeeksi isot, jotta 
niihin mahtuu kunnon villasukat, ja vaikka kahdet päällekkäin.  Seikkailija-ikäisistä eteenpäin nukutaan 
kamiinateltassa. Telttaa siis lämmitetään, mutta siitä huolimatta kolmen vuodenajan makuupussi ja kunnon 
makuualusta ovat tarpeen. Sudenpennut nukkuvat sisällä.  

Jälki-ilmoittautuminen ja leirimaksut 

Varsinainen ilmoittautuminen leirille on päättynyt, jälki-ilmoittautumismahdollisuutta voit tiedustella 
leirinjohtajalta. Leirimaksulaskut on lähetetty sähköpostitse huoltajille/yli 18-vuotiaille. Leirimaksun eräpäivä on 
12.2.2017. Maksu tulee suorittaa eräpäivään mennessä, viitenumeroa käyttäen. 

Ota mukaasi: Muista nimikoida kaikki varusteesi!   

 Pakkaa varusteesi vaikka isoon kassiin. Sieltä ne löytyvät helposti ja 
pysyvät järjestyksessä. Säänmukainen ulko- ja sisävaatetus 

 Säänmukaiset varavaatteet (alus- ja päällysvaatteet sekä jalkineet) 
 Säänmukainen päähine, käsineet, villasukat (myös varalle ja 

sisätossuiksi) 
 Lämmin yöasu 
 Vuodenaikaan sopiva makuupussi ja makuualusta 
 Ruokailuvälineet kangaspussissa (lautanen, muki, lusikka, haarukka, 

veitsi - Ei kertakäyttöisiä!) 
 Peseytymisvälineet ja hygieniatarvikkeet (hiusharja, hammasharja, 

saippua, pyyhe…) 
 Puukko, istuinalusta, partiohuivi näkyvästi kaulaan 
 Tasku/otsalamppu ja varaparistot, heijastin ja varaheijastin 

(kiinnitetään päällystakkiin) 
 Henkilökohtaiset tavarat (lääkkeet yms.) 

Kännykät, löytötavarat ja herkut 

Kännykät ja muuta elektroniikkalaitteet eivät ole tarpeellisia, ja ne ovat leirillä omalla vastuullasi. Ohjelmien 
ajaksi puhelimet jätetään puhelinparkkiin sisätiloihin. Kaikki löytötavarat toimitetaan kololle, josta ne on 
noudettava mahdollisimman pian itselleen. Mikäli päätät ottaa mukaan makeisia tai muita herkkuja, ota niitä 
kohtuudella. Johtajisto pidättää itsellään oikeuden päättää siitä, milloin herkkuja saa napostella ja kuinka paljon. 

Lainavarusteet 

Kipalle on hankittu 3 makuupussi+alusta -varustesettiä lainattavaksi partiolaiselle, jolla ei ole vielä niitä ole tai 
on epäilys, ettei oma pussi/alusta ole riittävä telttayöhön. Vapaamuotoiset varaukset/hakemukset leirinjohtajalle.  

Ajo-ohje 

Parkanon keskustasta ajetaan Kurua kohti noin kahdeksan kilometriä. Käännytään Jaakkolankylässä oikealle 
Vahojärventielle, kyltti Vahojärvi. Ajetaan noin 4km ja jatketaan risteyksestä vasemmalle (Vahojärventie jatkuu). 
Aja 4 km ja leirikeskus on tien oikealla puolella. Leirikeskuksen osoite on Vahojärventie 828. 

Lisätiedot 

Leirinjohtaja Taru Haapakoski, 040 687 5695, taru.haapakoski@takoma.fi .  
Mahdolliset lisäinfot lähetämme sähköpostitse ja julkaisemme Kipinäpartion nettisivuilla www.kipinapartio.fi.  
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